Profesor Dr. Asma Ismail
Naib Canselor
Universiti Sains Islam Malaysia

Sempena
Syarahannya Umum USIM 2012
“Rumpun Melayu- Teori Migrasi & Diaspora”
oleh
Y.Bhg. Prof. Dato’ Dr. Wan Hashim Wan Teh

Dewan Kuliah Utama FPQS
2.30 petang
27 Disember 2012M / 13 Safar 1434H (Khamis)

Terima kasih pengerusi majlis

*Bismillahirrahmanirrahim
Assalamualaikum wa Rahmatullahi wa Barakatuh, Salam Sejahtera
dan Salam Satu Malaysia*

[SALUTASI]

1.